
Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Úprava NIS“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
1 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
Radomyšlská 336 
386 29 Strakonice 

Vyřizuje: Bc. Milan Škrle, vedoucí IT úseku nemocnice 

Tel.: +420 383 314 219 

email: skrle@nemst.cz 
 

Datum 9.5.2025 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Úprava NIS“ 

 
Vyzýváme Vás k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Úprava NIS“. 

1 Zadavatel (veřejný zadavatel) 
Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 

IČO:   26095181 

Zastoupený: MUDr. Bc. Tomášem Fialou, MBA, předsedou představenstva 

Kontaktní osoba:  Bc. Milan Škrle, vedoucí IT úseku nemocnice 

Telefon:   +420 383 314 219 

Email:   skrle@nemst.cz 

2 Typ a druh veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou ve smyslu § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Zadavatel realizuje veřejnou zakázku malého rozsahu podle pravidel Integrovaného regionálního 
operačního programu formou uzavřené výzvy. 

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky zadavatel nenalezl žádné vhodné uplatnění zásady sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zák. 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Úprava NIS“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
2 

3 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění je úprava Nemocničního informačního sytému (dále jen jako „NIS“) typu medicalc4 tak, 
aby se tento informační systém otevřel budoucím novým mobilním aplikacím, modulům a komunikačním 
platformám pro výměnu dokumentace. Předmětem veřejné zakázky je proto úprava NIS v podobě kroků 
vedoucích k jeho otevření a dále dodávka dokumentace, která umožní užití služeb tohoto systému dalšími 
systémy, aplikacemi nebo moduly bez nutnosti součinnosti jeho výrobce. 

Předmět plnění veřejné zakázky se skládá ze dvou oblastí úprav NIS (dvě části díla dle návrhu smlouvy o 
dílo). 

Součástí předmětu plnění je rovněž poskytování technické podpory k provedeným úpravám a rozšířením. 

Detail je uveden v příloze č. 1 této výzvy - Technické dokumentaci zadavatele. 

4 Způsob podání nabídky 
Účastník může podat pouze jednu nabídku. Varianty nabídky se nepřipouštějí. 

Nabídky budou podávány výhradně v elektronické podobě v elektronickém nástroji zadavatele pro 

zadávání veřejných zakázek na URL: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html, a to ve vazbě na 

zadavatelem odeslanou výzvu k podání nabídek jednotlivým dodavatelům v tomto nástroji. 

Informace o registraci v elektronickém nástroji a podání elektronické nabídky jsou dostupné neomezeným 
dálkovým přístupem v elektronickém nástroji profilu zadavatele na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html. 

5 Lhůta pro podání nabídek 
Účastník je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, což je dne 

27.5.2025 do 10:00 hodin 

Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik přijetí nabídky. Nabídky doručené po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek se neotevírají. Zadavatel bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

6 Požadovaný termín realizace 
Na předmět plnění bude ze strany zadavatele uzavřena smlouva o dílo. 

Požadovaný termín plnění je 

1. pro část A. díla do 8 týdnů od zahájení plnění, které je podmíněno výzvou k zahájení plnění 
zadavatele, 

2. pro část B. díla do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

7 Místo plnění 
Místem plnění je budova Nemocnice Strakonice, a.s. na adrese Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice. 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html


Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Úprava NIS“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
3 

8 Předpokládaná hodnota zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky průzkumem trhu ve výši 1.907.333 Kč bez 
DPH. 

9 Limitace nabídkové ceny 
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na předmět plnění veřejné zakázky ve výši 
1.990.000 Kč bez DPH. 

V případě překročení limitace nabídkové ceny bude nabídka účastníka pro nesplnění požadavků 
zadavatele vyřazena a účastník vyloučen. 

10 Podání nabídkové ceny 
Účastník podá nabídkovou cenu na veřejnou zakázku v minimální struktuře uvedené v příloze č. 2 této 
Výzvy – Cenové tabulce. 

Dále účastník svoji nabídkovou cenu v relevantní struktuře zanese do návrhů smluv o dílo a o technické 
podpoře. 

11 Hodnotící kritérium 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Hodnocení proběhne prostým seřazením nabídek podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

V případě shodné výše nabídkové ceny bude jako vhodnější považována nabídka, která byla zadavateli 
doručena dříve. 

12 Smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 
Zadavatel předpokládá uzavření dvou smluv na předmět plnění veřejné zakázky, a to smlouvy o dílo a 
smlouvy o poskytování technické podpory. 

Závazné návrh smluv tvoří přílohy č. 3 a 4 této výzvy k podání nabídek. 

Účastník zadávacího řízení je povinen do návrhu smlouvy o dílo doplnit výhradně údaje označené textem 
„=Doplní účastník zadávacího řízení=“, zejména identifikační údaje a výši ceny díla a ceny technické 
podpory. Jakékoliv jiné, než takto vyznačené úpravy obsahu smlouvy zadavatel nedovoluje. 

Jakékoliv změny v návrhu smlouvy mimo vyplnění označených polí a řádného podpisu účastníka, které by 
mohly vést ke změně obsahu návrhu smlouvy, nejsou přípustné a v případě jejich učinění bude nabídka 
účastníka pro porušení zadávacích podmínek vyřazena a účastník vyloučen. 

Uzavřená smlouva s vítězným účastníkem bude v celém svém rozsahu uveřejněna. 

13 Nabídka účastníka na tuto veřejnou zakázku bude obsahovat: 
• nabídkovou cenu – vyplnění cenové tabulky dle přílohy č. 2 výzvy, 

• vyplněné a podepsané návrhy smluv dle příloh č. 3 a 4 výzvy 



Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 
„Úprava NIS“ 

Nemocnice Strakonice, a.s. 
4 

• a vyplněnou a podepsanou přílohu č. 5 výzvy – Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k 
mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči 
Rusku a Bělorusku. 

14 Vysvětlení zadávacích podmínek veřejné zakázky 
Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele pro zadávání veřejných zakázek na URL: 
https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html je dodavatel oprávněn podat žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek. Takové vysvětlení bude rovněž odesláno zbývajícím osloveným dodavatelům, a to i 
případná vysvětlení či doplnění zadávacích podmínek veřejné zakázky, poskytnutá z vlastního podnětu 
zadavatele. 
Zadavatel umožňuje podání žádosti o vysvětlení nabídek nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty 
pro podání nabídek tak, aby na ně ještě ve lhůtě pro podání nabídek mohl odpovědět. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, 
která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

15 Další podmínky zadavatele 
• Nabídka bude zpracována v českém jazyce a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky, 

které tvoří tato výzva k podání nabídek a její přílohy. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek a právo zrušení veřejné zakázky. 

• Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník. 

• Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

• Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat. 

16 Přílohy výzvy k podání nabídek 
 Příloha č. 1 – Technická dokumentace zadavatele 

 Příloha č. 2 – Cenová tabulka 

 Příloha č. 3 – Návrh smlouvy o dílo 

 Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o technické podpoře 

 Příloha č. 5 – Čestné prohlášení mezinárodní sankce 

 

Za Vaše nabídky Vám předem děkujeme 

S pozdravem 
MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 

https://ezak.jihnem.cz/profile_display_207.html

		2025-05-09T09:19:16+0200




